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BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

HỌC VIỆN  

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN 
  

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 21 tháng 10 năm 2019 

 
      KẾ HOẠCH 

V/v Tổ chức cuộc thi “Cảm xúc APD” 

 

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU 

- Là chương trình hướng tới ngày Nhà giáo Việt Nam 20-11 và chào mừng sự 

kiện Học viện chuyển về cơ sở mới Nam An Khánh; 

- Tri ân cán bộ, giảng viên của Học viện; 

- Tạo sân chơi cho cán bộ, giảng viên, cựu sinh viên và sinh viên thể hiện tài 

năng tiềm ẩn;  

- Lan tỏa thương hiệu Học viện Chính sách và Phát triển đến cộng đồng.  

II. THÀNH PHẦN BAN TỔ CHỨC  

- Ông Nguyễn Thế Vinh – Phó Giám đốc Học viện – Trưởng ban; 

- Bà Lê Hồng Quân – Trưởng phòng TC-HV, Chủ tịch CĐHV - Phó ban; 

- Ông Đàm Thanh Tú – Phụ trách TT CNTT, TV&TT - Phó ban; 

- Ông Đỗ Kiến Vọng – Phó Trưởng phòng CT&CTSV - Ủy viên; 

- Ông Vũ Tiến Sơn, Cán bộ Trung Tâm CNTT,TV&TT - Uỷ viên; 

- Bà Nguyễn Thu Phương, Cán bộ Trung Tâm CNTT,TV&TT - Uỷ viên. 

III. ĐỐI TƢỢNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM 

1. Đối tƣợng tham gia 

Toàn bộ cán bộ, giảng viên, sinh viên và cựu sinh viên của Học viện. 

2. Thời gian, địa điểm 

- Thời gian:  Từ ngày 21/10/2019 đến ngày 20/11/2019. 

-  Nơi đăng tải các tác phẩm dự thi: website, fanpage của Học viện 

-  Địa điểm trao giải: Hội trường lớn của Học viện Chính sách và Phát triển tại 

khu đô thị Nam An Khánh trong dịp Học viện tổ chức ngày nhà giáo Việt Nam 

20 - 11. 
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IV. NỘI DUNG CHƢƠNG TRÌNH 

1. Nội dung chƣơng trình 

- Mỗi cán bộ, giảng viên, sinh viên, cựu sinh viên gửi một (hoặc một số) tác 

phẩm nói về cảm xúc của mình đối với Học viện Chính sách và Phát triển. Tác 

phẩm dự thi có thể là một bài viết tự luận, một bài thơ, video clip, bài hát,…) 

- Khung chương trình chính:  

 Từ ngày 21/10 đến 10/11: Thông báo về cuộc thi lên các phương 

tiện truyền thông và gửi công văn đến Viện Đào tạo quốc tế, các 

Khoa chuyên ngành; 

 Từ 11/11 đến 15/11: Cán bô, giảng viên, sinh viên, cựu sinh viên 

gửi tác phẩm dự thi đến BTC của chương trình theo địa chỉ: Phòng 

502 – Thư viện Học viện Chính sách và Phát triển hoặc gửi mail về: 

truyenthong@apd.edu.vn; 

 Ngày 16/11: BTC tổng hợp các tác phẩm dự thi trình Ban giám 

khảo chấm điểm; 

 Ngày 17-18/11: Ban giám khảo họp chấm điểm các tác phẩm; 

 Tối ngày 18/11 công bố các tác phẩm đoạt giải trên các phương tiện 

truyền thông; 

 Ngày 19/11 (hoặc 20/11) trao giải cho các tác phẩm đạt giải. 

2. Cơ cấu giải thƣởng: 

- 01 Giải nhất: 2.000.000 VNĐ + Giấy khen của Giám đốc Học viện 

- 02 Giải nhì: 1.000.000 VNĐ + Giấy khen của Giám đốc Học viện 

- 03 Giải ba: 500.000 VNĐ + Giấy khen của Giám đốc Học viện 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Trách nhiệm của Ban Tổ chức: 

 - Trung tâm CNTT-TV&TT là đầu mối phối hợp với Công đoàn Học viện, 

Phòng Chính trị và Công tác sinh viên thực hiện kế hoạch; 

 - Gửi thông báo kế hoạch tổ chức tới các đơn vị của Học viện; 

 - Công bố cuộc thi trên các phương tiện truyền thông; 

mailto:truyenthong@apd.edu.vn
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 - Chịu trách nhiệm công tác tổ chức, chuẩn bị dự trù kinh phí và giải thưởng 

cho cuộc thi; 

     - Chuẩn bị địa điểm và các nội dung khác để tổ chức cuộc thi; 

- Chịu trách nhiệm thanh quyết toán kinh phí theo nội dung được giao trong 

tổng hợp dự trù kinh phí đã được Ban Giám đốc phê duyệt. 

2.  Các đơn vị trong Học viện, Lớp sinh viên: 

 - Có trách nhiệm phổ biến, kêu gọi các lớp sinh viên, cựu sinh viên tích 

cực hưởng ứng tham gia cuộc thi; 

 - Hỗ trợ truyền thông cho cuộc thi; 

 Trên đây là kế hoạch tổ chức cuộc thi “Cảm xúc APD” của Công đoàn 

Học viện phối hợp với Trung Tâm CNTT-TV&TT và Phòng CTCT&SV, đề 

nghị các đơn vị trong Học viện (Khoa, Viện, Phòng, Trung tâm), các lớp, chi 

đoàn vận động cán bộ, giảng viên, sinh viên tham gia và nghiêm túc thực hiện 

các nội dung được giao theo kế hoạch./. 

 

Nơi nhận: 

- Đảng ủy, Ban Giám đốc HV (để b/c); 

- Các đơn vị trong Học viện, Lớp sv (để t/h); 

- Lưu: CĐHV, TT CNTT -TV&TT. 

    TRƢỞNG BAN TỔ CHỨC 

 

(Đã ký) 

 

 

  TS. Nguyễn Thế Vinh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


